Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thẩm định giá xe ô tô thanh lý, 

với các nội dung như sau: 

1. Đơn vị trúng thầu:  

Công ty cổ phần Thẩm định giá Đồng Tiến 

- Địa chỉ: Số B7, đường Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai. 

- Mã số thuế: 3603541029 

2. Giá trúng thầu: 8.640.000 đồng (Tám triệu, sáu trăm bốn mươi nghìn đồng) 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày. 

5. Nguồn vốn: Vốn ngân sách Trung ương. 

Điều 2. Nhà thầu Công ty cổ phần Thẩm định giá Đồng Tiến chịu trách nhiệm 

tổ chức triển khai thực hiện công việc theo nội dung tại Điều 1.